Gon tier.

826. [Köln an K. Ka rl VI von Frankreich]: wiederholt seine Bitte um Schadlos- 
haltung seiner durch den Grafen von St. Pol beraubten Bürger. —  [1385 
Anfang April]

Aus K  StA Köln; Entwurf a, Pap. Höhlbaum .

Obsequio nostro benivolo et parato ad singula vestre regalis celsitudinis bene- 
placita et mandata premisso. Serenissime princeps et domine. Litteras vestras 
responsivas1 nobis per latorem nostrum liiis diebus ex parte quorundam* nostrorum 
concivium reportatas konorifice et gratanter recepimus continentes, qualiter ex
hortacio nostra suum effectum minime ad presens sortiri posset propter absenciam 
avunculorum vestrorum, videlicet dominorum ducum Bitturie et Burgundie, sine 
quibus nil de* premissisa intenderetis concludendo deliberare. Unde, domine gra- 
ciose, cum verídica relacione percepimus, quod cum eisdem vestris avunculis 
ceterisque vestris principibus et magnatibus ad civitatem Cameracensem ina pro
posito11 sitis liiis diebus declinandi.2 Supplicamus igitur eidem vestre serenitati 
omni, qua valemus, instancia ex affectu, quatenus causa mere justicie necnon 
nostrorum perpetuorum obsequiorum ob respectum in predicto facto vestre celsitu- 
dini ex parte comitis Sancti Pauli vestri subditi pridem explicato et contra omnem 
justiciam indeservite perpetrato vos, mediante consilio et deliberacione dictorum 
vestrorum avunculorum, viis et modis oportunis et juris ordinib consonis tam rigo
rose et laudabiliter dignemini1* exliibere, quod nos nostrique cives et ceteri mer- 
catores nos' de vestra regali majestated et laudabili exhibicione mérito valeamus 
commendare, et taliter, quod iidem nostri dampnificati cives de eorum indebite 
ablatis indilate ab“ eodem“ restaurentur; in eo nobis singularissimam conplacen - 
ciam responsuri, quam erga vestre dignitatis subsides in quibuslibet ipsis” gratis 
et“ nobis possibilibus processu temporis fidelissime cupimus remereri, respon- 
sum vestrum graciosum nobis de premissis presencium per latorem rescribentes. 
Datum etc.

a) Ucber der Zeile eingcsclialtct. b) online K. c) So korrigiert für das durchstricltene se de ha.

d) Ebenso für munificencia. e — e) Am Rande nachgdragcn.

')  n. 825. 2) Zur Doppelhoehxeit des ältesten Sohnes und der Tochter Hxg. Philipps
von Burgund in Cambray Apr. 12. Froissart lib. 2 cap. 223; Chron. du religieux de St. Denis 
1, 353.

44*
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827. B. Heidenreich von Münster und B. Dietrich von Osnabrück verheissen in